[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕРХНЕТОЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 апреля 2018 года № 8/11(а)
с. Верхняя Тойма

О внесении изменений в муниципальную программу

муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район»

«Развитие транспортной системы Верхнетоемского муниципального района (2017-2020 годы)»

В соответствии с Порядком разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район», муниципального образования «Верхнетоемское», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» от 07 октября 2013 года № 7/19, постановляю:
1. Внести в муниципальную программу муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» «Развитие транспортной системы Верхнетоемского муниципального района (2017-2020 годы)», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» от 15 ноября 2016 года № 8/46, следующие изменения:

1) в паспорте в позиции, касающейся объемов и источников финансирования муниципальной программы, цифры «92 572,1», «9 142,2» и «83 429,9» заменить соответственно цифрами «96 071,7», «10 608,2» и «85 463,5»;
2) в приложении № 2:

а) в пункте 1.1:

в подстроках «итого» и «бюджет района»:

в графе 4 цифры «6 211,0» заменить цифрами «6 210,9»;

в графе 6 цифры «1 738,0» заменить цифрами «1 737,9»;
б) в пункте 1.3:

в подстроках «итого» и «бюджет района»:

в графе 4 цифры «0,1» заменить цифрами «0,2»;

в графе 6 цифры «0,0» заменить цифрами «0,1»;

в) в пункте 2.1:

в подстроке «итого»:

в графе 4 цифры «51 217,2» заменить цифрами «52 683,2»;

в графе 6 цифры «12 804,3» заменить цифрами «14 270,3»;

в подстроке «областной бюджет»:

в графах 4 и 6 цифры «0,0» заменить цифрами «1 466,0»;

г) в пункте 2.2:

в подстроке «итого»:

в графе 4 цифры «22 705,5» заменить цифрами «24 671,2»;

в графе 6 цифры «2 552,9» заменить цифрами «4 518,6»;

в подстроке «бюджет района»:

в графе 4 цифры «19 296,0» заменить цифрами «21 261,7»;

в графе 6 цифры «1 724,4» заменить цифрами «3 690,1»;
д) в пункте 2.6:

в подстроках «итого» и «бюджет района»:

в графе 4 цифры «150,0» заменить цифрами «217,9»;
в графе 6 цифры «0,0» заменить цифрами «67,9»;
е) в строке Всего по разделу № 2:

в подстроке «итого»:

в графе 4 цифры «79 945,3» заменить цифрами «83 444,9»;

в графе 6 цифры «16 465,2» заменить цифрами «19 964,8»;

в подстроке «областной бюджет»:

в графе 4 цифры «3 409,5» заменить цифрами «4 875,5»;

в графе 6 цифры «828,5» заменить цифрами «2 294,5»;
в подстроке «бюджет района»:

в графе 4 цифры «76 535,8» заменить цифрами «78 569,4»;

в графе 6 цифры «15 636,7» заменить цифрами «17 670,3»;
ж) в строке «Итого по муниципальной программе»:

в подстроке «итого»:

в графе 4 цифры «92 572,1» заменить цифрами «96 071,7»;

в графе 6 цифры «19 426,2» заменить цифрами «22 925,8»;

в подстроке «областной бюджет»:

в графе 4 цифры «9 142,2» заменить цифрами «10 608,2»;

в графе 6 цифры «1 929,2» заменить цифрами «3 395,2»;

в подстроке «бюджет района»:

в графе 4 цифры «83 429,9» заменить цифрами «85 463,5»;

в графе 6 цифры «17 497,0» заменить цифрами «19 530,6»;
3) в приложении № 3:
а) в подстроке «всего» цифры «17 497,0» заменить цифрами «19 530,6»;
б) в подстроке «ответственный исполнитель – администрация муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район»:

в графе 5 цифры «17 374,7» заменить цифрами «19 530,6»;
в графе 6 цифры «18 545,0» заменить цифрами «18 672,2»;

в графе 7 цифры «19 203,6» заменить цифрами «19 335,9»;

в) в подстроке «соисполнитель – комитет по управлению муниципальным имуществом муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район»:

в графе 5 цифры «122,3» заменить цифрами «0,0»;

в графе 6 цифры «127,2» заменить цифрами «0,0»;

в графе 7 цифры «132,3» заменить цифрами «0,0».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

«Верхнетоемский муниципальный район»

          А.В. Червонцева